
 
 

UCHWAŁA NR VIII/51/2024 
RADY MIEJSKIEJ W IWANISKACH 

z dnia 31 października 2024 r. 

w sprawie ustalenia opłaty za opróżnianie osadników w przydomowych oczyszczalniach ścieków beczką 
asenizacyjną realizowanych przez Gminę Iwaniska 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 8 ustawy z dnia 18 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024r. 
poz. 1465 ), w związku z art. 4 ust. 1 pkt. 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej 
(Dz. U.2021 poz. 679) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się opłatę za opróżnianie osadników w przydomowych oczyszczalniach ścieków beczką 
asenizacyjną realizowanych przez Gminę Iwaniska w wysokości 140 złotych plus Vat za jeden wóz 
asenizacyjny. 

§ 2. Zobowiązuje się Burmistrza Miasta i Gminy Iwaniska do ogłoszenia zatwierdzonej opłaty w sposób 
zwyczajowo przyjęty w terminie 14 dni od podjęcia niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Iwaniska. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Wiesław Kowalczyk 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 4 listopada 2024 r.

Poz. 3926


	UCHWAŁA NR VIII/51/2024 RADY MIEJSKIEJ W IWANISKACH z dnia 31 października 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2024-11-04T09:51:01+0000
	Polska
	Łukasz Wilkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




